

Athero Flex powered by Belinal 30 kapsułek



Nasza cena: 53,42 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	KAPS.
Producent	MARIFARM D.O.O. SŁOWENIA [SI]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Athero Flex powered by Belinal 30 kapsułek

Suplement diety Athero Flex powered by Belinal pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu tkanki łącznej oraz właściwego funkcjonowania chrząstki.

Składniki

Belinal® – ekstrakt z gałęzi jodły pospolitej (*Abies alba* Mill.), zhydrolizowany kolagen typ 2, ekstrakt z kadzidłowca indyjskiego (*Boswellia serrata*), naturalna witamina C z ekstraktu z owoców dzikiej róży (*Rosa canina*), siarczan chondroityny, celuloza mikrokryształiczna – substancja wypełniająca; kwas hialuronowy, glukonian manganu, diglicynian miedzi.

Nazwa substancji	Zawartość w dziennej porcji (1 kapsułka)
Acidum ascorbicum Witamina C z ekstraktu z owoców dzikiej róży	40 mg
Acidum hyaluronicum Kwas hialuronowy	20 mg
Boswellia serrata Ekstrakt z kadzidłowca Boswellia	50 mg
Chondroitin Chondroityny siarczan	40 mg
Collagenum Hydrolizowany kolagen typu II	140 mg
Cuprum Miedzi diglicynian	1 mg

Ekstrakt z gałęzi jodły pospolitej Ekstrakt z gałęzi jodły pospolitej	140 mg
Manganum Manganu glukonian	2 mg
Polyphenolum Polifenole	98 mg

Przeciwwskazania

Stosowanie u dzieci do lat 5, kobiet w ciąży i karmiących piersią po konsultacji z lekarzem lub farmaceutą przed spożyciem.

Zalecana dzienna porcja

Zalecana dzienna porcja: 1 kapsułka dziennie z posiłkiem

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.